Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	02.12.2013

	№ 106

	Об утверждении схемы водоснабжения муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 _ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в  исполнении Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О водоснабжении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования Демидовское              ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания .

4. Опубликовать настоящее постановление в газете « Гусевские вести».

Глава муниципального

образования Демидовское:                                        В.А.Полканова